
 
Prima di iniziare la seduta, il Capogruppo della minoranza, rag. Donato Di Santo, fa presente che nel nuovo 
Statuto è prevista la conferenza dei Capigruppo; che la stessa, a tutt’oggi, è stata convocata una sola volta, 
mentre nelle ultime due occasioni, compresa quella odierna, non è stata convocata, pertanto chiede 
delucidazioni in merito e se la stessa sia ancora valida. 
Sindaco: la mancata convocazione è data dalla precisa scadenza dell’argomento principale in discussione; 
avendo questa data ben precisa, ho commesso l’errore di non convocare la conferenza ed ho sbagliato. Di 
questo errore me ne assumo tutta la responsabilità anche perché considero la predetta conferenza ancora 
valida in quanto la ritengo molto utile e costruttivo. Confermo che la responsabilità della mancata convocazione 
è solo ed esclusivamente mia.    

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
22/02/2006, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le restanti deliberazioni dal n. 6 al n. 11 nella seduta del 
25/01/2006; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 22/02/2006 dal n. 6 al n. 11. 
 
 
 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
 
 
                  IL SINDACO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                     (Dr. Ricardo Basile) 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 


